

Mistrzostwa Gminy w minipiłce siatkowej [1]



Już po raz kolejny w Nowych Skalmierzycach zastały rozegrane Mistrzostwa Gminy w minipiłce siatkowej dla chłopców oraz dziewcząt ze szkół podstawowych. W dniach 4 oraz 5 lutego 2013 roku 8 dziewcząt oraz 9 chłopców pojechało pod opieką pani Elwiry Mielcarek reprezentować naszą szkołę w turnieju. Zarówno podczas rozgrywek dziewcząt jak i chłopców stawiło się 5 drużyn z: Nowych Skalmierzyc, Skalmierzyc, Gostyczyny, Ocięża oraz nasze siatkarki i siatkarze z Biskupic Ołobocznych. Pierwszy zwycięski mecz dziewczęta rozegrały z reprezentacją szkoły z Gostyczyny z wynikiem 2:1. Drugi mecz również zwycięski dziewczęta rozegrały z koleżankami z Nowych Skalmierzycami z wynikiem 2:0. Nasz trzeci mecz przegrała reprezentacja z Ocięża. Niestety finałowy mecz z dziewczętami ze Skalmierzyc nie udało się po myśli siatkarek z Biskupic. Ostatecznie nasze dziewczynki zajęły drugie miejsce na podium, zdobywając srebrny medal, z tego przypadku Skalmierzycom, natomiast brąz dziewczętom z Gostyczyny. Na zakończenie turnieju reprezentantka szkoły z Biskupic Ołobocznych - Pamela Kałużna otrzymała zaszczytny tytuł najlepszej siatkarki gminy.

Drugi dzień zawodów był również emocjonujący, poziom adrenaliny u naszych reprezentantów rósł z każdą minutą turnieju, szczególnie po rozegranych pierwszych dwóch meczach z chłopcami z Gostyczyny i Ocięża, które zakończyły się zwycięsko dla naszych. Pomimo zaciętej walki nasi siatkarze przegrali trzeci mecz z Nowymi Skalmierzycami. Ostatni mecz z reprezentacją Skalmierzyc rozegrał się na korzyść naszych chłopaków. Ostatecznie nasi siatkarze stanęli na trzecim stopniu podium, otrzymując brązowe medale, srebro powędrowało do Skalmierzyc, a złote medale zawisły na szyi reprezentacji z Gostyczyny. Również podczas tych zawodów nagroda dla najlepszego siatkarza Gminy przypadła sportowcowi z Biskupic Ołobocznych Dawidowi Okoniewskiemu.

GRATULUJEMY NASZYM SPORTOWCOM I ŻYCZYMY DAŁSZYCH SUKCESÓW.

Mistrzostwa Gminy w minipiłce siatkowej

Published on Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych
(<https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl>)



[2]



[3]



[4]



[5]



[6]

Source URL:

<https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/pl/news/mistrzostwa-gminy-w-minipi%C5%82ce-siatkowej>

Links:

- [1] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/pl/news/mistrzostwa-gminy-w-mini%C5%82ce-siatkowej>
- [2] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/sites/spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/zdjecie0125.jpg>
- [3] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/sites/spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/zdjecie0126.jpg>
- [4] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/sites/spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/zdjecie0130.jpg>
- [5] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/sites/spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/zdjecie0136.jpg>
- [6] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/sites/spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/zdjecie0134.jpg>